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Детали M 1:5

Cleaneo   Akustik перфорирана

W623C-VO20 Спој со таван - CD-профил

Cleaneo   Akustik плоча
декоративно решение

W629C-VO20 Спој со таван - двоен CW-профил

Состав на системот

Меѓурастојание на профили  312,5 mm
Макс. висина на систем   3,50 m (поголема, по 
пресметка)

Размер 1:5

W629C W623C

Препорака: во зоната изложена на 
удар, користете неперфорирани плочи

W623C-VM20 Вертикален пресек - CD-профилW629C-VM20 Вертикален пресек - двоен CW-профил

Kнауф гипсени плочи 2x 12,5 mm

Cleaneo   Akustik плоча со
полни рабови 
Ленти од гипсени 
плочи, 
зашрафени на 
двоен CW-
профил

Кнауф плочи 2x 12,5 mm

Cleaneo   Akustik плоча

Директен држач 120 mm

Ленти од гипсени 
плочи, зашрафени 
на CD-профилите
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Кнауф Jetfiller

Uniflott + Trenn-Fix

двоен CW-профил 
ленти од плочи 12,5 mm

Cleaneo  Akustik плоча

Пр. D127 Пр. D127

со двојни CW-профили, 
слободностоечка

со CD-профили, 
директно врзани

 Изглед на системот

CD 60x27

Апсорпција на звук на системот: според технички 
лист D12 Knauf Cleaneo ® Акустични тавани

Кнауф Jetfiller

директен држач,
120 mm должина

Шраф за лим LB 
3,5x9,5 на меѓу-
растојание  750 mm

Kнауф гипсена плоча

гипсена плочабрз шраф TN 3,5x35 
на меѓурастојание од
170 mm кај Cleaneo плочата
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W623C / W629C Кнауф Cleaneo® Akustik облоги
Директно врзана метална CD 60x27 потконструкција / 
Слободностоечка, двојна метална CW потконструкција




